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Evital Pregnal * 30kaps.miękkich D
 

Cena: 37,46 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent ELANTIS FARMA S.R.L.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Evital Pregnal to suplement diety przeznaczony dla kobiet planujących ciążę, w ciąży oraz karmiących piersią. Jego główną zaletą jest
zawartość Extrafolate® (L-metylofolianu wapnia) – aktywnej biologicznie formy folianów łatwiej i szybciej przyswajanej przez organizm
niż kwas foliowy.

Poza tym preparat Evital Pregnal zawiera odpowiednio dobrane witaminy, składniki mineralne i kwasy omega-3 (DHA, EPA) potrzebne do
właściwego przebiegu ciąży i rozwoju dziecka, w dawkach rekomendowanych przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne.

Składniki:

Kwasy tłuszczowe omega-3

Evital Pregnal zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3, w tym szczególnie cenne: kwas dokozaheksaenowy (DHA)
oraz eikozapentaenowy (EPA). Ich spożycie ma pozytywny wpływ na rozwój układu nerwowego i narządu wzroku dziecka.
Kwas DHA, podobnie jak kwas foliowy, jest zalecany w czasie ciąży./1 Pozytywnie wpływa na stan zdrowia przyszłej mamy oraz
odpowiada za prawidłowy rozwój płodu.

Z uwagi na udokumentowany wpływ kwasu DHA na rozwój umysłowy dziecka, już od pierwszych dni po urodzeniu, kobieta karmiąca
powinna kontynuować suplementację DHA, aby zapewnić prawidłową jego zawartość w pokarmie.

1/ Korzystne działanie występuje przy spożywaniu 200 mg kwasu DHA dziennie ponad zalecane dzienne spożycie kwasów
tłuszczowych omega-3 dla dorosłych, tj. 250mg kwasu DHA i EPA.

Witaminy i składniki mineralne

Żelazo pomaga w prawidłowym tworzeniu czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz transporcie tlenu w organizmie matki i dziecka.
Jod przyczynia się do prawidłowego wytwarzania hormonów tarczycy i pomaga w jej prawidłowym funkcjonowaniu.
Witaminy B6, B12 i foliany pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Żelazo, jod, witaminy B6, B12 przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.
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Dodatkowo żelazo i witamina B12 zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia, odgrywają rolę w procesie podziału komórek.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Extrafolate® (L-metylofolian wapnia)

Foliany są niezbędne do właściwego przebiegu ciąży i rozwoju dziecka. Kwas foliowy jest substancją syntetyczną, która wymaga
przekształcenia w organizmie. Za jego metabolizm odpowiada gen MTHFR (reduktaza metylenotetrahydrafolianowa). Ok. 50% ogólnej
populacji ma co najmniej jeden zmutowany allel w genie MTHFR1, co wiąże się z niskim stężeniem folianów i jednocześnie wysokim
stężeniu homocysteiny we krwi.
Evital Pregnal zawiera Extrafolate® – aktywną biologicznie formę folianów, która nie wymaga przekształcania i jest łatwiej i szybciej
przyswajana przez organizm niż kwas foliowy. L-metylofolian wapnia jest bezpośrednio wykorzystywany przez komórki organizmu matki
i rozwijającego się dziecka.

Zalecana dzienna porcja do spożycia

Kobiety planujące ciążę, będące w ciąży, karmiące piersią:
1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Kapsułkę połknąć popijając szklanką wody.

Jeżeli występują poranne nudności, preparat należy przyjmować po południu lub wieczorem.

Przyjmowanie preparatu należy rozpocząć trzy miesiące przed planowaną ciążą oraz kontynuować w czasie ciąży i karmienia piersią.
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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